
Pavyzdinė juridinio asmens teikiamos paramos sutarties forma 

 

 
 

SUTARTIS 
DĖL PARAMOS DAIKTAIS SUTEIKIMO-PRIĖMIMO 

2020-07-01 Nr. 2020-0701/1 
Kaunas 

 
<Juridinio asmens pavadinimas, įmonės kodas, adresas>, atstovaujama <pareigos vardas, pavardė>, (toliau 
vadinama „Paramos teikėjas“), ir Kauno „Saulės“ gimnazijos labdaros ir paramos fondas, įmonės kodas 
305138887, įsikūręs adresu Savanorių pr. 46, Kaunas, atstovaujamas direktorės Brigitos Balčiuvienės (toliau 
vadinama „Paramos gavėju“), sudaro šią Sutartį: 
 

1. Paramos teikėjas savanoriškai ir neatlygintinai paremia Paramos gavėją daiktais: <daiktų pavadinimas>, 
iš viso <įrašyti vienetų skaičių>, bendra vertė <įrašyti vertę Eurais> Eur (toliau vadinama Parama). Daiktų 
sąrašas pridedamas Priede Nr. 1. 
2. Parama yra skirta Paramos gavėjo tiesioginei veiklai ir jos panaudojimo tikslas yra: <įrašyti, kokiam 
konkrečiam tikslui naudojama parama. Jeigu Paramos teikėjo konkretaus paramos panaudojimo nurodymo 
nėra, tikslo formuluotę ištrinti>. 
3. Tuo atveju, jei Paramos gavėjas panaudoja Paramą ne pagal Sutartyje nurodytus tikslus ir sąlygas, arba 
Paramos gavėjas netinkamai vykdo ar nevykdo savo įsipareigojimų, Paramos gavėjas įsipareigoja, Paramos 
teikėjui pareikalavus, per 5 (penkias) kalendorines dienas nuo rašytinio pareikalavimo gavimo, grąžinti 
Paramą Paramos teikėjui. 
4. Paramos gavėjas patvirtina, kad turi teisę gauti paramą pagal LR labdaros ir paramos įstatymą.  
5. Paramos teikėjas ir Paramos gavėjas įsipareigoja tinkamai apskaityti Paramą Lietuvos Respublikos teisės 
aktų numatyta tvarka.  
6. Paramos teikėjas turi teisę paprašyti Paramos gavėjo, panaudojus Paramą, bet ne vėliau kaip per 12 
(dvylika) mėnesių nuo Paramos suteikimo, parengti ir pateikti ataskaitą apie Paramos panaudojimą. Toks 
prašymas turi būti pateiktas raštu (įsk. elektronines priemones) numatant proporcingą terminą ataskaitai 
pateikti. 
7. Paramos teikėjas ir Paramos gavėjas turi teisę viešinti paramos suteikimo-priėmimo faktą savo 
naudojamomis vidinės ir išorinės komunikacijos priemonėmis.  
8. Visi iš šios Sutarties kylantys arba su ja susiję ginčai sprendžiami derybomis. Nepavykus ginčo išspręsti 
derybomis, ginčas bus nagrinėjamas Lietuvos Respublikos teisme. 
9. Sutartis gali būti keičiama tik Paramos teikėjo ir Paramos gavėjo bendru sutarimu. Visi Sutarties 
pakeitimai ir priedai galios, jeigu jie bus sudaryti raštu ir tinkamai pasirašyti abiejų šalių. 
10. Šalių tarpusavio santykiai, neaptarti Sutartyje, reguliuojami LR civilinio kodekso, LR labdaros ir paramos 
įstatymo bei kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 
11. Sutartis surašyta dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią. 
12. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento.  
13. Pasirašydamos šią Sutartį, abi šalys patvirtina, kad Sutarties pasirašymo dieną Paramos teikėjas paramą 
perdavė, o Paramos gavėjas paramą priėmė. 
 
 
Paramos teikėjas: Paramos gavėjas: 
<Pavadinimas>  
Įmonės kodas <įrašyti> 
Adresas <įrašyti> 
Interneto svetainė <įrašyti> 
El. p. <įrašyti> 
Tel. <įrašyti> 
 
 
<Pareigos vardas, pavardė> 
 
_________________________ 
(parašas) 

 

Kauno „Saulės“ gimnazijos labdaros ir paramos 
fondas, įm. k. 305138887  
Adresas : Savanorių pr. 46, Kaunas 
Interneto svetainė <įrašyti> 
El. p. <įrašyti> 
Tel. <įrašyti> 
 
 
<Pareigos vardas, pavardė> 
 
_________________________ 
(parašas) 



Pavyzdinė juridinio asmens teikiamos paramos sutarties forma 

 

 
 
Priedas Nr. 1 
Prie <įrašyti datą> sutarties Nr. <įrašyti Nr.> 
 

Eil. 
Nr.  

Daikto pavadinimas Daikto kodas Kiekis Vertę (Eur) 

1 <Įrašyti perduodamo 
daikto pavadinimą, trumpą 

apibūdinimą> 

<įrašyti, jei 
reikalinga. Jei kodo 

nėra – stulpelį 
ištrinti> 

<įrašyti vnt 
skaičių> 

<įrašyti vertę, 
Eur> 

2 <įterpti tiek eilučių, kiek 
reikalinga> 

<...> <...> <...> 

3 <...> <...> <...> <...> 
 

Iš viso: <įrašyti bendrą 
vertę, Eur> 

 


